
 Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 7804/2024 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 25.01.2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 342/2007 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 10 maja 2007 r. 

w sprawie nadania numerów dla dróg gminnych w województwie wielkopolskim. 

Na podstawie art. 10 ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 645 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr 342/2007 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 10 maja 2007 r. w sprawie nadania 

numerów dla dróg gminnych w województwie wielkopolskim (ze zmianami) załączniki: nr 15, nr 38, nr 55, nr 

70, nr 142, nr 199, nr 213, nr 218, nr 219 otrzymują brzmienie, jak w załącznikach od nr 1 do nr 9 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 



 Strona 2 

 

Uzasadnienie 

 

Uchwała Nr 342/2007 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 10 maja 2007 r. w sprawie: nadania 

numerów dla dróg gminnych w województwie wielkopolskim została podjęta na podstawie Ustawy z dnia 

21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 645 ze zm.), której art. 10 ust. 7 pkt 2 nakłada na 

Zarząd Województwa obowiązek nadania numerów dla dróg gminnych. 

Numery dróg gminnych zostały ustalone w oparciu o wytyczne zawarte w rozporządzeniach Ministra 

Infrastruktury: z dnia 23 grudnia 2002 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie numeracji i ewidencji dróg 

oraz obiektów mostowych (Dz. U. Nr 5, poz. 54 z dnia 17 stycznia 2003 r.) oraz z dnia 16 lutego 2005 r. 

w sprawie sposobu numeracji i ewidencji dróg publicznych, obiektów mostowych, tuneli, przepustów i promów 

oraz rejestru numerów nadanych drogom, obiektom mostowym i tunelom (Dz. U. Nr 67, poz. 582 z dnia 

25 kwietnia 2005 r.) 

Od czasu podjęcia Uchwały przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego w 2007 roku, w kilku gminach 

nastąpiły zmiany w administrowanej sieci dróg. Różnice pomiędzy zapisami zawartymi w Uchwale Nr 342/2007 

ZWW, a stanem faktycznym spowodowane zostały m.in. zmianą kategorii dróg (z kategorii powiatowych na 

gminne) oraz zmianami w ich przebiegu. 

Dotychczasowe aktualizacje miały miejsce: 

- w roku 2009 - uchwała nr 2842/2009 ZWW z dnia 16 lipca 2009 r., 

- w roku 2010 - uchwała nr 4015/2010 ZWW z dnia 17 czerwca 2010r., 

- w roku 2011 - uchwała nr 644/2011 ZWW z dnia 2 czerwca 2011 r., 

- w roku 2012 - uchwała nr 2282/2012 ZWW z dnia 2 sierpnia 2012r., 

- w roku 2013 - uchwała nr 3342/2013 ZWW z dnia 9 maja 2013r., 

- w roku 2015 - uchwała nr 448/2015 ZWW z dnia 23 kwietnia 2015r., 

- w roku 2016 - uchwała nr 1735/2016 ZWW z dnia 17 marca 2016 r., 

- w roku 2016 - uchwała nr 1814/2016 ZWW z dnia 31 marca 2016 r., 

- w roku 2016 - uchwała nr 1989/2016 ZWW z dnia 13 maja 2016r., 

- w roku 2016 - uchwała nr 2151/2016 ZWW z dnia 10 czerwca 2016 r., 

- w roku 2016 - uchwała nr 2578/2016 ZWW z dnia 25 sierpnia 2016 r., 

- w roku 2016 - uchwała nr 2711/2016 ZWW z dnia 6 października 2016 r., 

- w roku 2016 - uchwała nr 3029/2016 ZWW z dnia 22 grudnia 2016 r., 

- w roku 2017 - uchwała nr 3560/2017 ZWW z dnia 27 kwietnia 2017 r., 

- w roku 2017 - uchwała nr 3739/2017 ZWW z dnia 1 czerwca 2017 r., 

- w roku 2017 - uchwała nr 4138/2017 ZWW z dnia 23 sierpnia 2017 r., 

- w roku 2017 - uchwała nr 4244/2017 ZWW z dnia 13 września 2017 r., 

- w roku 2017 - uchwała nr 4689/2017 ZWW z dnia 14 grudnia 2017 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 4901/2018 ZWW z dnia 15 lutego 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 5171/2018 ZWW z dnia 11 kwietnia 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 5178/2018 ZWW z dnia 18 kwietnia 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 5223/2018 ZWW z dnia 26 kwietnia 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 5344/2018 ZWW z dnia 30 maja 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 5522/2018 ZWW z dnia 28 czerwca 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 5715/2018 ZWW z dnia 9 sierpnia 2018 r., 



 Strona 3 

 

- w roku 2018 - uchwała nr 5937/2018 ZWW z dnia 5 października 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 63/2018 ZWW z dnia 13 grudnia 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 140/2018 ZWW z dnia 31 grudnia 2018 r., 

- w roku 2019 - uchwała nr 497/2019 ZWW z dnia 22 marca 2019 r., 

- w roku 2019 - uchwała nr 663/2019 ZWW z dnia 26 kwietnia 2019 r., 

- w roku 2019 - uchwała nr 869/2019 ZWW z dnia 14 czerwca 2019 r., 

- w roku 2019 - uchwała nr 1118/2019 ZWW z dnia 7 sierpnia 2019 r., 

- w roku 2019 - uchwała nr 1261/2019 ZWW z dnia 19 września 2019 r., 

- w roku 2019 - uchwała nr 1546/2019 ZWW z dnia 26 listopada 2019 r., 

- w roku 2020 - uchwała nr 1777/2020 ZWW z dnia 23 stycznia 2020 r., 

- w roku 2020 - uchwała nr 2004/2020 ZWW z dnia 19 marca 2020 r., 

- w roku 2020 - uchwała nr 2387/2020 ZWW z dnia 25 czerwca 2020 r., 

- w roku 2020 - uchwała nr 2712/2020 ZWW z dnia 24 września 2020 r., 

- w roku 2020 - uchwała nr 3008/2020 ZWW z dnia 10 grudnia 2020 r., 

- w roku 2021 - uchwała nr 3244/2021 ZWW z dnia 11 lutego 2021 r., 

- w roku 2021 - uchwała nr 3458/2021 ZWW z dnia 15 kwietnia 2021 r., 

- w roku 2021 - uchwała nr 3929/2021 ZWW z dnia 5 sierpnia 2021 r., 

- w roku 2021 - uchwała nr 4095/2021 ZWW z dnia 23 września 2021 r., 

- w roku 2021 - uchwała nr 4279/2021 ZWW z dnia 4 listopada 2021 r., 

- w roku 2022 - uchwała nr 4541/2022 ZWW z dnia 13 stycznia 2022 r., 

- w roku 2022 - uchwała nr 4885/2022 ZWW z dnia 7 kwietnia 2022 r., 

- w roku 2022 - uchwała nr 5128/2022 ZWW z dnia 8 czerwca 2022 r., 

- w roku 2022 - uchwała nr 5276/2022 ZWW z dnia 30 czerwca 2022 r., 

- w roku 2022 - uchwała nr 5541/2022 ZWW z dnia 31 sierpnia 2022 r., 

- w roku 2022 - uchwała nr 5768/2022 ZWW z dnia 31 października 2022 r., 

- w roku 2022 - uchwała nr 5967/2022 ZWW z dnia 15 grudnia 2022 r., 

- w roku 2023 - uchwała nr 6173/2023 ZWW z dnia 2 lutego 2023 r., 

- w roku 2023 - uchwała nr 6349/2023 ZWW z dnia 23 marca 2023 r., 

- w roku 2023 - uchwała nr 6468/2023 ZWW z dnia 21 kwietnia 2023 r., 

- w roku 2023 - uchwała nr 6869/2023 ZWW z dnia 7 lipca 2023 r., 

- w roku 2023 - uchwała nr 7202/2023 ZWW z dnia 28 września 2023 r., 

- w roku 2023 - uchwała nr 7489/2023 ZWW z dnia 23 listopada 2023 r. 

Obecna aktualizacja uchwały pozwoli na dostosowanie jej zapisów do rzeczywistych warunków. Ponadto 

stanowić będzie miarodajną podstawę przy pracach ewidencyjno-kartograficznych, równocześnie stanowiąc 

dokument niezbędny dla gmin przy składaniu wniosków o dotację z funduszy pomocowych na drogownictwo. 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  



 Strona 1 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 7804/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 25.01.2024 r. 

  "załącznik nr 15 

Gmina Chodów 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 495515P 
Wartoły –Suchodoły od granicy gm. Krośniewice- Pniewo do skrzyżowania z drogą krajową  nr 

92- Pniewo do skrzyżowania z drogą gminną nr 495522P 

2 495516P 
Elizanów od torów PKP W-wa – Poznań – Gąsiory- Bowyczyny do skrzyżowania z drogą 

powiatową 3410P 

3 495517P 
Elizanów od torów PKP W-wa –Poznań do skrzyżowania z drogą gminną nr 495525P- 

Bartoszewice i do skrzyżowania z drogą powiatową nr 2150P 

4 495518P 
Kocewia Duża od skrzyżowania z drogą krajową nr 92 Rdutów do skrzyżowania z drogą 

powiatową 3411P 

5 495519P Rdutów od skrzyżowania z droga powiatową  nr 3410P do granicy z gminą Grabów 

6 495520P 
Chodów– od skrzyżowania z drogą krajową nr 92- przez las do skrzyżowania z drogą powiatową 

nr 3413P – Dzierzbice 

7 495521P 
Rdutów od drogi powiatowej nr 3411P Stawiska –droga krajowa 92- Kocewia Mała – Korczyn- 

Zieleniec droga powiatowa 3411P 

8 495522P 
Pniewo – od drogi krajowej nr 92– Karolkowo-Ignacewo -Wojciechowo do skrzyżowania z drogą 

powiatową nr 2150P 

9 495523P 
Domaników  – od skrzyżowania z drogą powiatową nr 2150P– Elizanów do granicy m. Suchodoły 

gm. Krośniewice 

10 495524P Studzień od skrzyżowania z drogą gminną nr 495532P Do granicy  terenu gm. Dąbrowice 

11 495525P 
Turzynów od skrzyżowania z drogą powiatową nr 3412P– Domaników– droga powiatowa nr 

2150P-Szołajdy– Pniewo do skrzyżowania z drogą krajową nr 92 

12 495526P Pniewo od skrzyżowania z drogą gminną 495525P- Pniewo do skrzyżowania z drogą  nr 495515P 

13 495527P 
Szołajdy od skrzyżowania z drogą gminną nr 495515P–Elizanów do skrzyżowania z drogą nr 

495525P 

14 495528P 
Bowyczyny od skrzyżowania z drogą nr 495516P Bowyczynki – granica gminy Krośniewice –

Suchodoły 

15 495529P 
Koserz – od skrzyżowania  z drogą powiatową nr 2150P – Wewierz  droga powiatowa nr 3413P – 

Niwki 

16 495530P 
Kaleń Duża  od skrzyżowania z drogą powiatową nr 3411P – Budy Golskie do skrzyżowania z 

drogą gminną nr 495532P 

17 495531P 
Stanisławów od skrzyżowania z drogą powiatową nr 2150P- Wewierz do skrzyżowania z drogą 

gminną nr 495529P 

18 495532P 
Dzierzbice droga powiatowa 3413P – Niwki – Studzień- Budy Golskie  do skrzyżowania z drogą 

powiatową nr3405P 

19 495533P Jagiełłów od skrzyżowania z drogą powiatową nr 3405P Jagiełłów do granicy z gminą Przedecz 



 Strona 2 

 

20 495534P 
Walewo od skrzyżowania z drogą powiatową nr 3411P Walewo do skrzyżowania z drogą gminną 

nr495521P 

21 495535P 
Koserz od skrzyżowania z drogą powiatową nr 2150P – Wojciechowo do skrzyżowania z drogą 

gminną nr 495522P 

22 495536P 
Rdutów od skrzyżowania z drogą powiatową nr 3411P- Rdutów do skrzyżowania z drogą 

powiatową nr 3410P 

23 495537P 
od drogi krajowej nr 92 (strona wschodnia m. Chodów) przez m. Chodów do drogi krajowej nr 

92 (strona zachodnia m. Chodów) 

                                                                                                                                                                     "



 Strona 3 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 7804/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 25.01.2024 r. 

 

 
 

"załącznik nr 38 

Miasto Gniezno 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 287004P ul. Górna (poza granicami miasta) 

2 287002P ul. Północna (poza granicami miasta) 

3 300001P ul. Pałucka 

4 287001P droga na Pyszczyn 

5 300002P ul. Pomowska 

6 300003P droga do stacji Winiary 

7 300004P ul. Złota, Zachodnia 

8 300005P ul. Biskupińska 

9 300006P ul. Żnińska 

10 300007P ul. Spichrzowa 

11 300008P ul. Agatowa 

12 300009P ul. Srebrna, Rubinowa 

13 300010P ul. Turkusowa 

14 300011P ul. Okopowa 

15 300012P ul. Wełnicka 

16 300013P ul. Bzowa 

17 300014P ul. Szafirowa 

18 300015P ul. Wieśniacza 

19 300016P ul. Żytnia 

20 300017P ul. Piekary 

21 300018P ul. Rzemieślnicza 

22 300019P ul. Myśliwiecka 

23 300020P ul. Młodzieży Polskiej 

24 300021P ul. Promienista 

25 300022P ul. Pogodna 

26 300023P ul. Łanowa, Czarnieckiego 



 Strona 4 

 

27 300024P ul. Radosna 

28 300025P ul. Drobna 

29 300026P ul. Zakątek 

30 300027P ul. Niska 

31 300028P ul. Młyńska 

32 300029P ul. Miodowa 

33 300030P ul. Modra 

34 300031P ul. gen. J. Bema 

35 300032P ul. Bartnicza 

36 300033P ul. Chłopska 

37 300034P ul. Leszczyńska 

38 300035P ul. Nowaszki 

39 300036P ul. Warzywna 

40 300037P ul. Sadowa 

41 300038P ul. Ogrodowa 

42 300039P ul. Topolowa 

43 300040P ul. Zielna  

44 300041P ul. Azaliowa 

45 300042P ul. Bratkowa 

46 300043P ul. Konwaliowa 

47 300044P ul. Malwowa 

48 300045P ul. Storczykowa 

49 300046P ul. Rumiankowa 

50 300047P ul. Liliowa, Dąbrowskiego 

51 300048P ul. Różana 

52 300049P ul. Tulipanowa 

53 300050P ul. Żabia, Świętokrzyska 

54 300051P ul. Wodna 

55 300052P ul. Łazienki 

56 300053P ul. Sobieralskiego  

57 300054P ul. Kwiatowa 

58 300055P ul. Paczkowskiego 

59 300056P ul. Barciszewskiego 

60 300057P ul. Spokojna, Zamiejska 



 Strona 5 

 

61 300058P ul. Cicha 

62 300059P ul. Zabłockiego, Sportowa 

63 300060P ul. Staszica  

64 300061P ul. Sikorskiego 

65 300062P ul. Laubitza 

66 300063P ul. Słowiańska 

67 300064P ul. Kanclerska 

68 300065P ul. Hetmańska 

69 300066P ul. Podkomorska 

70 300067P ul. Rycerska 

71 300068P ul. Szopena 

72 300069P ul. Karłowicza 

73 300070P ul. Lutosławskiego 

74 300071P ul. Zatorze 

75 300072P ul. Trzemeszeńska 

76 300073P ul. Kruszwicka 

77 300074P ul. Swarzędzka 

78 300075P ul. Kostrzyńska 

79 300076P ul. Dojazd 

80 300077P ul. Kaliska, Kościańska 

81 300078P ul. Pobiedziska 

82 300079P ul. Głęboka 

83 300080P ul. Poprzeczna 

84 300081P ul. Bluszczowa 

85 287003P ul. E. Orzeszkowej (poza granicami miasta) 

86 300082P ul. Kraszewskiego 

87 300083P ul. Krasickiego 

88 300084P ul. Makuszyńskiego, Fredry 

89 300085P ul. Prusa 

90 300086P ul. Brzechwy 

91 300087P ul. Nałkowskiej 

92 300088P ul. Ziemowita 

93 300089P ul. Przemysława 

94 300090P ul. Odonica 



 Strona 6 

 

95 300091P ul. Strumykowa 

96 300092P ul. Łąkowa 

97 300093P ul. Jeziorna, Cięrpięgi, Krótka 

98 300094P ul. Łaskiego, Tumska 

99 300095P ul. Dąbrówki, Rynek 

100 300096P  ul. św. Wawrzyńca, Podgórna 

101 300097P ul. Słomianka 

102 300098P ul. Zaułek, Bednarski Rynek, Garbarska 

103 300099P ul. Czysta 

104 300100P ul. Plac J. Piłsudskiego 

105 300101P ul. Zielony Rynek 

106 300102P ul. Farna, Warszawska 

107 300103P ul. Kaszarska 

108 300104P ul. Stroma 

109 300105P ul. Rzeźnicka 

110 300106P ul. Moniuszki, Łubieńskiego  

111 300107P ul. Mickiewicza, Sienkiewicza 

112 300108P ul. Mieszka I 

113 300109P ul. Kościuszki 

114 300110P ul. Pocztowa 

115 300111P ul. Jana Pawła II 

116 300112P ul. Orcholska (poza granice miasta) 

117 300113P ul. Żuławy, Seminaryjna, św. Wojciecha 

118 300114P ul. Franciszkańska 

119 300115P ul. św. Jana 

120 300116P ul. Rzepichy  

121 300117P ul. Rybna 

122 300118P ul. Grzybowo 

123 300119P ul. Przecznica 

124 300120P ul. Krzywe Koło 

125 300121P ul. Kilińskiego 

126 300122P ul. Łącznica, Bł. Jolenty 

127 300123P ul. Chociszewskiego, Jasna 

128 300124P ul. św. Michała 



 Strona 7 

 

129 300125P ul. Al. Marcinkowskiego 

130 300126P ul. Parkowa, Matejki  

131 300127P ul. Kasprowicza 

132 300128P ul. Cieszkowskiego, Kochanowskiego 

133 300129P ul. Reja 

134 300130P ul. Lelewela 

135 300131P ul. Żeromskiego 

136 300132P ul. Paderewskiego 

137 300133P ul. Chełmońskiego 

138 300134P ul. Kołłątaja 

139 300135P łącznik od ul. Słonecznej do Veluxu 

140 300136P ul. Kolejowa 

141 300137P ul. Mokra 

142 300138P ul. Asnyka, Krańcowa 

143 300139P ul. Borowa 

144 300140P ul. Harcerska 

145 300141P ul. Norwida 

146 300142P ul. Mała 

147 300143P ul. Kujawska 

148 300144P ul. Prześwit 

149 300145P ul. Mogileńska, Rubież 

150 300146P ul. Gębicka 

151 300147P ul. Orna 

152 300148P ul. Odległa 

153 300149P ul. Mazowiecka 

154 300150P ul. Wierzbiczany 

155 300151P ul. Równa 

156 300152P ul. Rolna 

157 300153P ul. Kasztelańska 

158 300154P ul. Inowrocławska 

159 300155P ul. Olsztyńska 

160 300156P ul. Toruńska 

161 300157P ul. Pomorska 

162 300158P ul. Taczaka 



 Strona 8 

 

163 300159P ul. Ludwiczaka 

164 300160P ul. Skrajna 

165 300161P ul. Bukowa 

166 300162P ul. Orzechowa 

167 300163P ul. Jagodowa 

168 300164P ul. Jabłoniowa 

169 300165P ul. Morelowa 

170 300166P ul. Porzeczkowa 

171 300167P ul. Agrestowa 

172 300168P ul. Gronowa 

173 300169P ul. Śliwowa 

174 300170P ul. Jeżynowa 

175 300171P ul. Kasztanowa 

176 300172P ul. Jaworowa 

177 300173P ul. Jaśminowa 

178 300174P ul. Brzozowa 

179 300175P ul. Czereśniowa 

180 300176P ul. Akacjowa 

181 300177P ul. Wiśniowa 

182 300178P ul. Brzoskwiniowa 

183 300179P ul. Lipowa 

184 300180P ul. Gajowa 

185 300181P ul. Polna 

186 300182P ul. Okulickiego 

187 300183P ul. Marii Konopnickiej 

188 300184P ul. Składowa 

189 300185P ul. Klonowa 

190 300186P ul. Wierzbowa 

191 300187P ul. Miła 

192 300188P ul. S. Banacha 

193 300189P ul. Kopernika 

194 300190P ul. Surowieckiego 

195 300191P ul. Kawiary 

196 300192P ul. Wąska 



 Strona 9 

 

197 300193P ul. Gwiaździsta 

198 300194P ul. Promykowa 

199 300195P ul. Księżycowa 

200 300196P ul. Błękitna 

201 300197P ul. Lazurowa 

202 300198P ul. Sokoła 

203 300199P ul. Swojska 

204 300200P ul. Tęczowa 

205 300201P ul. Strzelecka 

206 300202P ul. Osiniec 

207 300203P ul. Bursztynowa 

208 300204P ul. Starowiejska 

209 300205P ul. Ślusarska 

210 300206P ul. Stolarska 

211 300207P ul. Cechowa 

212 300208P ul. Gołębia 

213 300209P ul. Leśna 

214 300210P ul. Podleśna 

215 300211P ul. Grabowa 

216 300212P ul. Dębińska 

217 300213P ul. Kokoszki 

218 300214P ul. Zacisze 

219 300215P ul. Ugory 

220 300216P ul. Południowa 

221 300217P ul. Aroniowa 

222 300218P ul. Olchowa 

223 300219P ul. Świerkowa 

224 300220P ul. Traugutta 

225 300221P ul. Biała, Boczna 

226 300222P ul. Dzieci Wrzesińskich 

227 300223P ul. Nowa 

228 300224P ul. Żwirowa 

229 300225P ul. Pustachowska 

230 300226P ul. Halna 



 Strona 10 

 

231 300227P ul. Jastrzębia 

232 300228P ul. Graniczna 

233 300229P ul. Chłodna 

234 300230P ul. Cisowa 

235 300231P ul. Gębarzewska 

236 300232P ul. Czeremchowa 

237 300233P ul. Głogowa 

238 300234P ul. Leszczynowa 

239 300235P ul. Wrzosowa 

240 300236P ul. Jemiołowa 

241 300237P ul. Jesionowa 

242 300238P ul. Platanowa 

243 300239P ul. Jarzębowa 

244 300240P ul. Kalinowa 

245 300241P ul. Wiązowa 

246 300242P ul. Artyleryjska 

247 300243P ul. Wolności 

248 300244P ul. Hoża 

249 300245P ul. Pułkowa 

250 300246P ul. Batalionowa 

251 300247P ul. H. Cegielskiego 

252 300248P ul. Widna 

253 300249P ul. Kadłubka 

254 300250P ul. Długosza 

255 300251P ul. Listopadowa 

256 300252P ul. Wachtla 

257 300253P ul. 28 Grudnia, Obrońców Gniezna 

258 300254P ul. Kosynierów 

259 300255P ul. Bohaterów Westerplatte 

260 300256P ul. Wiosenna 

261 300257P ul. Armii Poznań, Jodłowa 

262 300258P ul. Wiosny Ludów, Sosnowa 

263 300259P ul. Kombatantów 

264 300260P ul. Grunwaldzka 



 Strona 11 

 

265 300261P ul. Pławnik 

266 300262P ul. Wojskowa 

267 300263P ul. Ks. kan. S. Sobczaka 

268 300264P ul. Żołnierska 

269 300265P ul. Powstania Warszawskiego 

270 300266P ul. Kampanii Wrześniowej 

271 300267P ul. Piaskowa 

272 300268P ul. Magnoliowa 

273 300269P ul. Cedrowa 

274 300270P ul. Cyprysowa, Sucha 

275 300271P ul. Jałowcowa 

276 300272P ul. Wiklinowa 

277 300273P ul. Osikowa 

278 300274P ul. Modrzewiowa 

279 300275P ul. Herberta 

280 300276P ul. Miłosza 

281 300277P ul. Daleka 

282 300278P ul. Zgodna 

283 300279P ul. Grodzka 

284 300280P ul. Roosevelta 

285 300281P ul. Żwirki i Wigury 

286 300282P ul. Senatorska 

287 300283P ul. Gdańska 

288 300284P ul. Skalna 

289 300285P ul. Baczyńskiego 

290 300286P ul. Dobrzyńska 

291 300287P ul. Dożynkowa 

292 300288P ul. Pod Trzema Mostami 

293 300289P ul. Bilskiego 

294 300290P ul. Chabrowa 

295 300291P ul. Makowa 

296 300292P ul. Dąbrowskiej 

297 300293P ul. Fiedlera 

298 300294P ul. Gałczyńskiego 



 Strona 12 

 

299 300295P ul. Gombrowicza 

300 300296P ul. Iłłakowiczówny 

301 300297P ul. Iwaszkiewicza 

302 300298P ul. Lema 

303 300299P ul. Pawlikowskiej-Jasnorzewskiej 

304 300300P ul. Przybyszewskiego 

305 300301P ul. Rodziewiczówny 

306 300302P ul. Staffa 

307 300303P ul. Tuwima 

308 300304P ul. Leśmiana 

309 300305P ul. bp. M. Kozala 

310 300306P ul. Dereniowa 

311 300307P ul. Morwowa 

312 300308P ul. Truskawkowa 

313 300309P ul. Żurawinowa 

314 300310P ul. Grabskiego 

315 300311P ul. Jagiełły 

316 300312P ul. Królowej Jadwigi 

317 300313P ul. Śmiałego 

318 300314P ul. Wacława II 

319 300315P ul. Krawiecka 

320 300316P ul. Rymarska 

321 300317P ul. Szewska 

322 300318P ul. Łowiecka 

323 300319P ul. Zagajnikowa 

324 300320P ul. Marszałkowska 

325 300321P ul. Poselska 

326 300322P ul. Szlachecka 

327 300323P ul. Osieckiej 

328 300324P ul. Wieniawskiego 

329 300325P ul. Malinowa 

330 300326P ul. Miętowa 

331 300327P ul. Oficerska 

332 300328P ul. Transportowców 



 Strona 13 

 

333 300329P ul. Owocowa 

334 300330P ul. Pszeniczna 

335 300331P sięgacz od ul. Kłeckoskiej 

336 300332P łącznik między ul. Strumykową a ul. Piotrowskiego 

337 300333P ul. Witkowska 

338 300334P ul. Dworcowa 

339 300335P ul. Lecha 

340 300336P ul. Sobieskiego 

341 300337P ul. Chłapowskiego 

342 300338P droga 24KD-D wzdłuż ul. Wrzesińskiej 

343 300339P ul. Chrobrego 

                                                                                                                                                                     "



 Strona 14 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 7804/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 25.01.2024 r. 

  "załącznik nr 55 

Gmina Kamieniec 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 530554P 
Młyniewo- Ujazd Huby- Ujazd przejęty nr od gm. Grodzisk początek drogi w m. Młyniewo od dr. 

powiatowej Grodzisk- Wielichowo koniec dr. w m. Ujazd dochodzi do drogi woj. nr 308 

2 530548P 
Ujazd- Ptaszkowo przejęty nr od Gm. Grodzisk początek drogi w m. Ptaszkowo od drogi krajowej 

nr 32 koniec drogi w m. Ujazd droga wojewódzka nr 308 

3 537515P Ujazd- Lechowo początek dr w m Ujazd od dr. 530554P koniec drogi granica gminy (Wielichowo) 

4 537516P 
Ujazd- Borzysław  początek drogi w m. Ujazd od drogi wojewódzkiej nr 308 koniec drogi granica 

gminy (Grodzisk Wlkp.) 

5 537518P Ujazd Grąblewo początek dr. od dr. 537516P koniec drogi do granicy gminy (Grodzisk Wlkp.) 

6 537517P Ujazd przez wieś początek drogi pośrodku wsi Ujazd od dr.530554P koniec na dr. woj. nr 308 

7 537519P Kowalewo- Wąbiewo początek w m. Kowalewo dr. woj. nr 308 koniec droga powiatowa 3593P 

8 537521P 
Kamieniec- Parzęczewo początek w m. Kamieniec od drogi powiatowej nr 3593P koniec w m. 

Parzęczewo na drodze powiatowej nr 3584P 

9 537520P 
Karczewo- Cykówko początek drogi w m. Karczewo od drogi powiatowej nr 3585P koniec w m. 

Cykówko na drodze powiatowej nr 3591P 

10 537522P 
Konojad- Jaskółki początek w m. Konojad od drogi powiatowej nr 3587P koniec w m. Jaskółki na 

drodze powiatowej nr 3585P 

11 537523P 
Wolkowo- Karczewo początek w m. Wolkowo od drogi wojewódzkiej. nr 308 koniec w m. 

Karczewo na drodze powiatowej nr 3585P 

12 537524P 
Konojad- Dalekie początek w m. Konojad od drogi powiatowej nr 3587P koniec skrzyżowanie z 

drogą gminną nr 537531P 

13 537525P Karczewo- Granówko początek w m. Karczewo od drogi powiat. nr 3592P koniec na gr. gminy 

14 537526P 
Konojad- Maksymilianowo- Sepienko początek w m. Konojad od drogi powiatowej nr 3587P 

koniec granica gminy. 

15 537527P 
Konojad- Konojad Doły- Dalekie początek w m. Konojad od drogi powiatowej nr 3587P koniec 

skrzyżowanie z drogą gminną nr 537531P 

16 537528P 
Konojad- Maksymilianowo początek w m. Konojad od drogi powiatowej nr 3587P koniec 

skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr 308 

17 537529P Doły- Sepienko początek drogi od drogi powiatowej nr 3587P koniec drogi granica gminy 

18 537530P 
Konojad- Łagiewniki początek od drogi gminnej nr 537524P koniec drogi granica gminy- 

skrzyżowanie z drogą powiatową nr 3586P 

19 537531P 
Szczepowice- Dalekie początek w m. Szczepowice od drogi powiatowej nr 2454P koniec 

skrzyżowanie z drogą gminną nr 537527P na granicy gminy 



 Strona 15 

 

20 537532P Sepno- Sepienko początek drogi w m. Sepno od drogi woj. nr 308 koniec granica gminy. 

21 537533P 
Łęki Wielkie- Łęki Małe początek drogi w m. Łęki Wielkie od drogi powiatowej 3589P koniec 

drogi skrzyżowanie z drogą gminną nr 537535P 

22 537534P 
Wilanowo- Łęki Małe początek drogi w m. Wilanowo od drogi powiatowej nr 3588P koniec drogi 

w m. Łęki Małe skrzyżowanie z drogą gminną nr 537533P 

23 537535P 
Łęki Małe do drogi wojewódzkiej początek drogi w m. Łęki Małe skrzyżowanie z drogą gminną 

537533P koniec drogi skrzyżowanie z drogą powiatową nr 3588P 

24 537536P 
Wilanowo- Goździchowo początek drogi skrzyżowanie z drogą powiatową nr 3589P koniec drogi 

skrzyżowanie z drogą powiatową nr 3590P 

25 537537P Łęki Małe w kierunku do łąk początek dr skrzyż. z dr. gminną nr 537533P koniec drogi na łąkach 

26 537538P 
Łęki Wielkie- Goździchowo początek drogi w m. Łęki Wielkie od drogi powiatowej nr 3589P 

koniec drogi skrzyżowanie z drogą powiatową nr 3590P 

27 537539P Kotusz- Krzan początek dr. w m. Kotusz skrzyż. z dr. powiat. nr 3589P koniec dr. granica Gminy 

28 544520P 
Puszczykowo- Puszczykówiec początek drogi w m. Trzcinica gm. Wielichowo skrzyżowanie z dr. 

powiat. nr 3593P  koniec drogi w m. Puszczykowo skrzyżowanie z drogą powiat. nr 3584P 

29 537541P 
Puszczykówiec- Parzęczewo początek drogi skrzyżowanie z drogą gminną nr 544520P koniec 

drogi w m. Parzęczewo skrzyżowanie z drogą powiatową nr 3593P 

30 537540P 
Parzęczewo- Goździchowo początek drogi skrzyżowanie z drogą gminną 537521P koniec drogi 

skrzyżowanie z drogą powiatową nr 3590P 

31 537543P Lubiechowo do drogi Parzęczewo- Wielichowo od dr. powiat. nr 3594P do dr. powiat. nr 3593P 

32 537542P 
Wąbiewo- Lubiechowo początek drogi w m. Wąbiewo skrzyżowanie z drogą powiatową nr 

3595P  koniec drogi w m. Lubiechowo granica gminy 

33 537544P 
Wolkowo (skrzyżowanie z drogą nr 308)- Goździchowo- Puszczykowo (skrzyżowanie z drogą 

powiatową nr 3584P) 

34 537545P 
Karczewo - przez miejscowość, poczatek drogi w m. Karczewo od drogi powiatowej nr 3585P, 

koniec drogi w m. Karczewo na styku z drogą gminną 537525P 

35 537546P 
Parzęczewo - w miejscowości, początek drogi w m. Parzęczewo skrzyżowanie z drogą powiatową 

nr 3584P, koniec drogi w m. Parzęczewo skrzyżowanie z drogą gminną nr 537541P 

36 537547P 
Szczepowice - Łagiewniki, początek drogi w m. Szczepowice skrzyżowanie z drogą powiatową nr 

2454P, koniec drogi skrzyżowanie z drogą gminną nr 537530P 

37 537548P 
Maksymilianowo - na odcinku miejscowości Maksymilianowo, początek drogi w m. 

Maksymilianowo skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr 308, koniec drogi na 10+126 km drogi 

powiatowej nr 2454P Modrze-Maksymilianowo 

38 537549P 
Lubiechowo - na odcinku miejscowości Lubiechowo, początek drogi od km 2+255 drogi 

powiatowej nr 3594P, koniec drogi na 3+332 km drogi powiatowej nr 3594P Łubnica-Parzęczewo 

39 537550P 
Wąbiewo - na odcinku miejscowości Wąbiewo, początek drogi w m. Wąbiewo skrzyżowanie z 

drogą powiatową nr 3593P, koniec drogi w m. Wąbiewo skrzyżowanie z drogą powiatową nr 

3595P 

40 537551P 
Łęki Małe - w miejscowości, początek drogi w m. Łęki Małe skrzyżowanie z drogą gminną nr 

537533P, koniec drogi w m. Łęki Małe działka ewidencyjna nr 259/6 



 Strona 16 

 

m. Kamieniec 

41 537600P Stawowa od drogi wojewódzkiej nr 308 do drogi powiatowej nr 3593P 

42 537601P 1000- lecia Państwa Polskiego od drogi wojewódzkiej nr 308 do ulicy Polnej 

43 537602P Rolna od 1000- lecia w kierunku pól. 

44 537603P Krótka od Rolnej do końca (ślepa) 

45 537605P Polna od Szkolnej do Rolnej. 

46 537604P Powstańców Wielkopolskich od drogi powiatowej nr 3593P do 1000- lecia 

47 537606P Łąkowa od Głównej do Ogrodowej 

48 537609P Słoneczna od Ogrodowej do Stawowej 

49 537607P Ogrodowa od Handlowej do Łąkowej 

50 537610P Kręta od Podgórnej do Słonecznej 

51 537608P Podgórna od Ogrodowej do Stawowej 

52 537622P Topolowa od ul. Stawowej do ul. Bukowej 

53 537623P Klonowa od ul. Kasztanowej do ul. Bukowej 

54 537624P Bukowa od ul. Lipowej do ul. Topolowej 

55 537625P Lipowa od ul. Stawowej do ul. Bukowej 

56 537626P Kasztanowa od ul. Lipowej do ul. Topolowej 

57 537627P Kwiatowa od ul. Rolnej do ul. Szkolnej 

m. Konojad 

58 537611P Kościelna od drogi powiatowej nr 5387P do kościoła 

59 537614P Główna  od Kościelnej do Słonecznej 

60 537612P Wąska od Szkolnej do Głównej 

61 537613P Słoneczna od Szkolnej do Polnej 

62 537615P Polna od Słonecznej do drogi powiatowej nr 3587P 

m. Sepno 

63 537616P Kościańska od drogi wojewódzkiej nr 308 w głąb do końca (ślepa) 

64 537617P Zielona od drogi wojewódzkiej nr 308 w głąb do końca 

65 537618P Leśna od drogi wojewódzkiej nr 308 w głąb w kierunku kanału 

66 537619P Parkowa od drogi wojewódzkiej nr 308 w głąb w kierunku kanału 

67 537620P Krótka od Leśnej do Parkowej 

68 537621P Polna od drogi wojewódzkiej nr 308 do drogi gminnej nr 537526P 

                                                                                                                                                                     "



 Strona 17 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 7804/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 25.01.2024 r. 

  
 

"załącznik nr 70 

Gmina Komorniki 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 326000P Rosnówko- Chomęcice- granica gminy Dopiewo-(Gołuski) 

2 326003P (Konarzewo)-granica gminy Komorniki- Głuchowo- Plewiska 

3 343617P Plewiska-granica gminy Dopiewo- (Skórzewo) 

4 326001P Rosnówko - Chomęcice (ul. Rosnowiecka)  

5 326002P Chomęcice - Wypalanki - Glinki 

6 326004P Wiry - Komorniki - Plewiska 

7 326005P Rosnówko - Jarosławiec 

8 326006P Rosnówko-granica gminy Stęszew-(Trzebaw) 

9 326007P Głuchowo-granica gminy Dopiewo-(Gołuski) 

10 326008P 
Komorniki ul. Poprzeczna – Fabianowska (od granicy z m. Poznań do ul. Pocztowa w 

Komornikach) 

11 326009P Szreniawa 

12 326010P Łęczyca – Kątnik 

13 326011P Wiry (ul. Poznańska)-granica miasta Luboń-(Luboń ul. Poznańska) 

14 326012P Wiry (ul. Laskowska)-granica miasta Luboń-(Luboń ul. Kręta) 

15 326013P Wiry (ul. Żabikowska)-granica miasta Luboń-(Luboń ul. Nowiny) 

16 327002P Komorniki-granica miasta Luboń-(Luboń) 

17 326014P Komorniki ul. Młyńska 

18 326015P Komorniki ul. Borówkowa 

19 326016P Plewiska ul. Mokra 

20 326017P Plewiska ul. Zakładowa 

21 326018P Plewiska ul. Skryta 

22 326019P Plewiska ul. Stawna 

23 326020P Plewiska ul. Ogrodowa 

24 326021P Plewiska ul. Niecała 

25 326022P Plewiska ul. Fabianowska ( od granicy m. Poznania –ul. Kolejowej w Plewiskach) 

26 326023P Plewiska ul. Pasterska 



 Strona 18 

 

27 326024P Komorniki ul. Topolowa 

28 326025P Komorniki ul. Wierzbowa 

29 326026P Komorniki ul. Krzysztofa Kolumba 

30 326027P Plewiska ul. Północna 

31 326028P  Wiry ul. Słoneczna 

32 326029P Wiry ul. Cienista 

33 326030P Wiry ul. Południowa 

34 326031P Wiry ul. Nowa 

35 326032P Wiry ul. Polna 

36 326033P Wiry ul. Dworcowa – Łęczyca ul. Dworcowa 

37 326034P Wiry ul. Głowackiego 

38 326035P Wiry ul. Kilińskiego 

39 326036P Wiry ul. Kościuszki 

40 326037P Wiry ul. Pułaskiego 

41 326038P Wiry ul. Północna – Łęczyca ul. Północna 

42 326040P Komorniki ul. Łąkowa – Komorniki ul. Nad Wirynką 

43 326041P Plewiska ul. Południowa 

44 326042P Plewiska ul. Spokojna 

45 326043P Plewiska ul. Słoneczna 

46 326044P Komorniki ul. Słoneczna – Komorniki ul. Spokojna 

47 326045P Plewiska ul. Rolna 

48 326046P Plewiska ul. Krótka 

49 326047P Rosnówko ul. Kręta – Rosnówko ul. Leśna 

50 326048P Chomęcice ul. Środkowa 

51 326049P Wiry ul. Leśna – Łęczyca ul. Leśna 

52 326050P Szreniawa ul. Nowa 

53 326051P Wiry ul. Zespołowa 

54 326052P Komorniki ul. Zakładowa 

55 326053P Komorniki ul. Sadowa i droga wzdłuż os Zielone Wzgórze-przedłużenie ul. Sadowej 

56 326054P Komorniki ul. Żwirowa 

57 326055P Komorniki ul. Mieszka I i Dobrawy 

58 326056P Plewiska ul. Podgórna 

59 326057P Plewiska ul. Zielarska - Plewiska ul. Lubczykowa - Plewiska ul. Szafranowa 

60 326058P Plewiska ul. Koperkowa 



 Strona 19 

 

61 326059P Plewiska ul. Kminkowa 

62 326060P Plewiska ul. Szałwiowa 

63 326061P Plewiska ul. Miętowa 

64 326062P Plewiska ul. Prof. Wacława Strażewicza 

65 326063P Rosnówko ul. 1 Maja - Walerianowo ul. Bukowa 

66 326064P Komorniki ul. Ks. Piotra Wawrzyniaka 

67 326065P Komorniki ul. Kościelna 

68 326066P Plewiska ul. Przewozowa 

69 326067P Wiry ul. Podgórna 

70 326068P Głuchowo ul. Komornicka, ul. Parkowa, ul. Poznańska 

71 326069P Komorniki ul. Polna (odcinek od ul. Fabianowskiej do ul. Ks. Malinowskiego) 

72 326070P Plewiska ul. Sucha 

73 326071P Plewiska ul. Pasieki 

74 326072P Plewiska ul. Poranna 

75 326073P Plewiska ul. Żytnia 

76 326074P Plewiska ul. Zachodnia 

77 326075P Komorniki ul. Jesionowa - Komorniki ul. Klonowa - Komorniki ul. Lipowa 

78 326076P Komorniki ul. Św. Rocha - Komorniki ul. Zbożowa 

                                                                                                                                                                     "



 Strona 20 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 7804/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 25.01.2024 r. 

  "załącznik nr 142 

Miasto Piła 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 128001P Miła ślepy przebieg od alei Niepodległości 

2 128002P Szlachecka ślepy przebieg od ul. Królewskiej 

3 128003P Ustronna od ul. Szlacheckiej do ul. Hetmańskiej 

4 128004P Królewska od alei Niepodległości do ul. Miłej 

5 128005P Hetmańska od ul. Królewskiej do ul. Szlacheckiej 

6 128006P Kuźnik ślepy przebieg od alei Niepodległości 

7 128007P Jasna od ul. Parkowej do ul. Miłej 

8 128008P Parkowa od ul. Książęcej do ul. Królewskiej  

9 128009P Książęca od ul. Miłej do ul. Królewskiej 

10 128010P Zbrojna ślepy przebieg od alei Niepodległości 

11 128011P Szkolna od alei Niepodległości do ul. Kazimierza Wielkiego 

12 128012P Targowa ślepy przebieg od ul. Równej 

13 128013P Daleka od alei Niepodległości do ul. Nad Gwdą 

14 128014P Równa od alei Niepodległości do ul. Nad Gwdą 

15 128015P Młynarska od ul. Targowej do ul. Koszykowej 

16 128016P Widok od ul. Kazimierza Wielkiego do rzeki Gwda 

17 128017P Koszykowa od alei Niepodległości do ul. Koszykowej 

18 128018P Tartaczna od alei Niepodległości do ul. Młynarskiej  

19 128019P Kazimierza Wielkiego od alei Wyzwolenia do alei Niepodległości 

20 128020P Promienna od alei Niepodległości do ul. Szkolnej 

21 128021P św. Rafała Kalinowskiego od ul. Kazimierza Wielkiego do ul. Nad Gwdą 

22 128022P Poprzeczna od ul. Zakątek do ul.Widok 

23 128023P Zakątek od ul. Kazimierza Wielkiego do ul. Nad Gwdą 

24 128024P Nad Gwdą od ul. Nowej do ul. Kazimierza Wielkiego 

25 128025P Swojska od ul. Promiennej do ul. Tartacznej 

26 128026P Światowida ślepy przebieg do ul. Kazimierza Wielkiego  

27 128027P Rycerska od ul. Kasztelańskiej do ul. Promiennej 

28 128028P Staropolska od alei Wyzwolenia do ul. Wenedów 

29 128029P Wenedów od ul. Kazimierza Wielkiego do ul. Staropolskiej 



 Strona 21 

 

30 128030P Kasztelańska od ul. Kazimierza Wielkiego do ul. Staropolskiej 

31 128031P Gryfitów od ul.Rycerskiej do ul. Kasztelańskiej  

32 128032P Kołobrzeska od ulicy Koszalińskiej do ślepy przebieg 

33 128033P Nowa od alei Wyzwolenia  do ul. Nad Gwdą 

34 128035P aleja Wyzwolenia od alei Niepodległości do ul. Śniadeckich 

35 128036P Fritsa Philipsa od ul. Śniadeckich do ul. Kossaka 

36 128037P Przednia od ul.Średniej do ul. Zielona Dolina 

37 128038P Małe Błonia od ul.Zacisze do ul. Nad Łąkami 

38 128039P Ukryta od ul. Średniej do ul. Zielona Dolina 

39 128040P Średnia od ul. Zielona Dolina do alei Wyzwolenia  

40 128041P Nad Łąkami od ul. Zielona Dolina do ul. Średniej 

41 128042P Zacisze od ul. Nad Łąkami do ul. Małe Błonia 

42 128043P Zielona Dolina od ul. Nad Łąkami do alei Wyzwolenia 

43 128044P Wiśniowa ślepy przebieg od ul. Zamiejskiej 

44 128045P Zamiejska ślepy w przebieg od ul. Pogodnej 

45 128046P Pogodna ślepy przebieg od Wałeckiej 

46 128047P Zielna od ul. Pogodnej do ul. Wiśniowej 

47 128048P Piaskowa od ul. Pogodnej do ul. Pogodnej  

48 128049P Skośna od ul. Prostej do alei Niepodległości 

49 128050P Żytnia ślepy przebieg od alei Niepodległości 

50 128051P Błotna ślepy przebieg do ul. Prostej 

51 128052P Prosta od ul. Okrężnej do ul. Skośnej  

52 128053P Okrężna od ul. Wałeckiej do alei Niepodległości 

53 128054P Podleśna od ul. Chopina do ul. Wałeckiej 

54 128055P Brukowa od ul. Podleśnej do ul. Wałeckiej 

55 128056P Sucha ślepy przebieg do ul. Brukowej 

56 128057P Koszycka od alei Niepodległości do ul. Chopina 

57 128058P 
Wiosenna od ul. Różanej Drogi do ul. Koszyckiej + sięgacze i drugie wejście od ul. Koszyckiej do 

ul. Różana Droga 

58 128059P Różana Droga od alei Niepodległości do ul. Paderewskiego 

59 128060P Chopina od alei Wojska Polskiego do ul. Podleśnej 

60 128061P Szymanowskiego od ul. Żeleńskiego do ul. Chopina 

61 128062P Żeleńskiego od ul. ks. J. Popiełuszki do ul. Różana Droga 

62 128063P Feliksa Nowowiejskiego od alei Niepodległości do ul. Koszalińskiej 

63 128064P Koszalińska od alei Niepodległości do alei Wojska Polskiego 



 Strona 22 

 

64 128065P 500 Lecia Piły od alei Powstańców Wielkopolskich do alei Niepodległości 

65 128066P Agatowa ślepy przebieg od ul. Kamiennej 

66 128067P Rubinowa od ul. Kamiennej do ul. Kamiennej 

67 128068P Szafirowa od ul. Kamiennej do ul. Rubinowej  

68 128069P Turkusowa od ul. Rubinowej do ul. Rubinowej 

69 128070P Partyzantów ślepy przebieg do ul. Hutniczej 

70 128071P Połabska od Szarych Szeregów do ul. Hutniczej  

71 128072P Walecznych od alei Wojska Polskiego do ul. Hutniczej 

72 128073P ul. Górna od ul. Szarych Szeregów do ul. Hutniczej 

73 128074P Batorego od alei Wojska Polskiego do ul. Hutniczej 

74 128075P Batalionów Chłopskich od ul. Szarych Szeregów do ul. Hutniczej 

75 128076P Czwartaków od ul. Szarych Szeregów do ul. Batalionów Chłopskich 

76 128077P Szarych Szeregów od ul. Połabskiej do ul. Hutniczej 

77 128078P Obrońców Helu od ul. Hutniczej do ul. Hutniczej 

78 128079P Hutnicza ślepy przebieg od alei Wojska Polskiego 

79 128080P Armii Krajowej ślepy przebieg do ul. Hutniczej 

80 128081P Naftowa od ulicy Kossaka do ulicy Fritsa Philipsa 

81 128082P Niemcewicza od alei Niepodległości do ul. Żeleńskiego  

82 128083P Wiatraczna od ul. O.M. Kolbe do ul. Żeleńskiego 

83 128084P Różyckiego od alei Niepodległości do Chopina 

84 128085P Spadochroniarzy od ul. Szybowników do ul. Koszalińskiej 

85 128086P Pilotów od ulicy Szybowników do ślepy przebieg 

86 128087P Szybowników od ul. Lotniczej do ul. Koszalińskiej 

87 128088P Chorwacka od ul. Lotniczej do ul. Żółkiewskiego 

88 128089P Żółkiewskiego od ul. Kopernika do ul. Chorwackiej 

89 128090P Kopernika od ul. Żółkiewskiego do ul. Medycznej 

90 128091P Strefowa od ul. Wawelskiej do ślepy przebieg i do torów kolejowych (do działki nr 51 obręb 28) 

91 128092P Grunwaldzka od ul. Medycznej do ul. Lotniczej  

92 128093P Kraszewskiego od ul. Medycznej do ul. Lotniczej 

93 128094P Matejki od ul. Paderewskiego do ul. Chopina 

94 128095P Paderewskiego od ul. Dzieci Polskich do ul. Koszyckiej 

95 128096P Moniuszki od ul. Ogińskiego do ul. Paderewskiego 

96 128097P Ogińskiego od ul. Kujawskiej do ul. Różyckiego 

97 128098P O.M.Kolbe od ul. Piekarskiej do ul. Wiatracznej 

98 128099P ks. Jerzego Popiełuszki od alei Niepodległości do ul. O.M. Kolbe 



 Strona 23 

 

99 128100P Dzieci Polskich od ul. Spacerowej do ul. O.M. Kolbe 

100 128101P Mieszka I od ul. Kujawskiej do ul. Ogińskiego 

101 128102P Piekarska od ul. Wodnej do ul. Budowlanych 

102 128103P Kujawska od ul. Piekarskiej do ul. Dzieci Polskich + sięgacze 

103 128104P Budowlanych od alei Jana Pawła do ul. Piekarskiej 

104 128105P Królowej Jadwigi ślepy przebieg od ul. Śniadeckich 

105 128106P Dąbrowskiego ślepy przebieg od alei Jana Pawła II 

106 128107P Kwidzyńska ślepy przebieg od ul. Dąbrowskiego 

107 128108P Olsztyńska od ul. Dąbrowskiego do ul. Kwidzyńskiej 

108 128109P 
plac Jagiełły od ul. Dąbrowskiego do ul. Jagiellońskiej i drugie wejście od ul. Jagiellońskiej do ul. 

Dąbrowskiego 

109 128110P Żelazna od ul. Śniadeckich do ul. Jagiellońskiej 

110 128111P Grażyny od ul. Śniadeckich do ul. Jagiellońskiej 

111 128112P Józefa Bema od ul. Śniadeckich do ul. Dąbrowskiego 

112 128113P Jagiellońska ślepy przebieg do ul. Bema 

113 128114P Jana Styki od ul. Kossaka do alei Powstańców Wielkopolskich 

114 128115P Franciszka Garczyńskiego od ul. Kossaka dwa wejścia do ul. Jana Styki 

115 128116P Chodkiewicza ślepy przebieg od ul. Kossaka 

116 128117P Bocheńskiego od alei Powstańców Wielkopolskich do ul. Gdańskiej 

117 128118P Gdańska od ul. Bocheńskiego do ul. Głuchowskiej 

118 128119P Głuchowska od ul. Kossaka do alei Powstańców Wielkopolskich 

119 128120P Józefa Chełmońskiego ślepy przebieg od ul. Lelewela 

120 128121P 
Wybickiego ślepy przebieg od ul. Kossaka i ślepy przebieg od torów kolejowych na dz. nr 78 

(obr.15) 

121 128122P Dunikowskiego ślepy przebieg do ul. Wybickiego 

122 128123P Józefa Szermentowskiego od ul. Piotra Michałowskiego do ul. Piotra Michałowskiego 

123 128124P Piotra Michałowskiego od ul. Henryka Rodakowskiego do ul. Józefa Chełmońskiego 

124 128125P Henryka Rodakowskiego od ul. Lelewela do ul. Józefa Chełmońskiego 

125 128126P Maksymiliana Gierymskiego od ul. Rodakowskiego do ul. Rodakowskiego 

126 128127P Henryka Wieniawskiego od ul. Lelewela do ul. Wieniawskiego 

127 128128P Mieczysława Karłowicza ślepy przebieg od ul. Henryka Wieniawskiego 

128 128129P Olimpijczyków od ul. Kossaka do ul. Kossaka 

129 128130P Kusocińskiego od ul. Bydgoskiej do ul. Kossaka 

130 128131P Rodła od ul. Kossaka do ul. Zesłańców Sybiru 

131 128132P Kadetów od ul. Rodła do ul. Podchorążych 

132 128133P Zesłańców Sybiru ślepy przebieg od ul. Ofiar Katynia 



 Strona 24 

 

133 128134P Ofiar Katynia ślepy przebieg do ul. Rodła  

134 128135P płk. Michała Zioły od ul. gen. W. Andersa do ul. Ofiar Katynia  

135 128136P ppłk. Aleksandra Kity od ul. gen. W. Andersa do ul. Ofiar Katynia i płk. M. Zioły 

136 128137P gen. Władysława Andersa ślepy przebieg od ul. Podchorążych  

137 128138P Bluszczowa od alei Lipowej do ul. Klonowej 

138 128139P Wrzosowa od alei Lipowej do ul. Klonowej 

139 128140P Malinowa od ul. Klonowej do ul. Akacjowej 

140 128141P Kalinowa od alei Lipowej do ul. Klonowej 

141 128142P Klonowa od ul. Janusza Korczaka do ul. Ogrodowej 

142 128143P Akacjowa od ul. Janusza Korczaka do ul. Ogrodowej 

143 128144P Ogrodowa od alei Lipowej do ul. Korczaka + sięgacz 

144 128145P Morelowa od ul. Korczaka do ul. Lelewela  

145 128146P Jaśminowa ślepy przebieg od ul. Akacjowej 

146 128147P Kasprzaka ślepy przebieg od ul. Bydgoskiej 

147 128148P aleja Lipowa ślepy przebieg od ul. Jałowcowej 

148 128149P Jałowcowa ślepy przebieg do ul. Świerkowej 

149 128150P Janusza Korczaka od alei Lipowej do ul. Lelewela 

150 128151P Stańczyka od ul. Jałowcowejo  do ul. J. Korczaka 

151 128152P Topolowa od ul. Stańczyka do ul. Świerkowej 

152 128153P Zaułek od ul. Świerkowej do ul. Topolowej 

153 128154P Agrestowa ślepy przebieg od ul. Janusza Korczaka 

154 128155P Serbska od ul. Janusza Korczaka do ul. Świerkowej 

155 128156P Miodowa od ul. Janusza Korczaka do ul. Modrzewiowej   

156 128157P Modrzewiowa od ul. Serbskiej do ul. Kasztanowej 

157 128158P Świerkowa od ul. Zaułek do ul. Dębowej 

158 128159P Kasztanowa od ul. Janusza Korczaka do ul. Świerkowej 

159 128160P Jagodowa ślepy przebieg od ul. Janusza Korczaka 

160 128161P Jaworowa ślepy przebieg od ul.Świerkowej 

161 128162P Wierzbowa od ul. Janusza Korczaka do ul. Lelewela  

162 128163P Bukowa od ul.Świerkowej do  ul.Sosnowej 

163 128164P Dębowa od ul. Świerkowej do ul.Sosnowej 

164 128165P Sosonowa od ul. Lelewela do ul. Dębowej 

165 128166P Boczna ślepy przebieg od ul. Bydgoskiej 

166 128167P Wypoczynkowa ślepy przebieg do alei Wojska Polskiego 

167 128168P Krzywa ślepy przebieg do ul. Długosza  



 Strona 25 

 

168 128169P Długosza ślepy przebieg od alei Wojska Polskiego 

169 128170P Salezjańska ślepy przebieg od ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego 

170 128171P Bolesława Prusa od ul. Złotej do ul. ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego 

171 128172P Kochanowskiego od ul. Złotej do ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego 

172 128173P Złota od ul. Saleziańskiej do ul. Kochanowskiego 

173 128174P Asnyka od ul. Saleziańskiej do ul. Orzeszkowej 

174 128175P Orzeszkowej od ul. Żeromskiego do ul. Złotej 

175 128176P Reja od ul. Mickiewicza do ul. Słowackiego 

176 128177P Słowackiego od ul. Reja do ul. Żeromskiego 

177 128178P Krasińskiego od ul. Reja do ul. Tetmajera 

178 128179P Kondratowicza od ul. Leopolda Staffa do ul. Reja 

179 128180P Leopolda Staffa od ul. Reja do ślepy przebieg 

180 128181P Cypriana Kamila Norwida od ul. Słowackiego do ul. Krasińskiego 

181 128182P 14 Lutego od placu Konstytucji 3 Maja do ulicy Zakopiańskiej 

182 128183P Marszałka Józefa Piłsudskiego od ul. 11 Listopada do placu Konstytucji 3 Maja 

183 128184P Konarskiego od placu 8 Maja do ul. Prymasa St. Wyszyńskiego 

184 128185P Prymasa St.Wyszyńskiego od alei Wojska Polskiego do ul. Żeromskiego 

185 128186P plac 8 Maja między ul. Konarskiego a ul. Żeromskiego 

186 128187P Żeromskiego ślepy przebieg od ul. Ceglanej 

187 128188P Mała od ul. Żeromskiego do ul. Drzymały 

188 128189P Drzymały ślepy przebieg do ul. Żeromskiego 

189 128190P Reymonta od ul. Żeromskiego do ul. Warsztatowej 

190 128191P Trentowskiego od ul. Żeromskiego do ul. Bogusławskiego 

191 128192P Bogusławskiego ślepy przebieg do ul. Świteź 

192 128193P Kornela Makuszyńskiego od ul. Trentowksiego do ul. Traugutta 

193 128194P Traugutta od ul. Trentowskiego do ul. Mickiewicza 

194 128195P Aleksandra Fredry od ul. Trentowskiego do ul. Traugutta 

195 128196P cz. Obwodnicy Śródmiejskiej od ul. Okrzei (rondo Kuronia) do ul. Bogusławskiego 

196 128197P Rugijska od ul. Wyspiańskiego do ul. Żeromskiego 

197 128198P Władysława IV od ul. Wyspiańskiego do ul. Żeromskiego + sięgacz 

198 128199P Łużycka od ul. Wyspiańskiego do ul. Żeromskiego 

199 128200P Sportowa ślepy przebieg od ul. Mickiewicza 

200 128201P Świteź ślepy przebieg od ul. Bogusławskiego 

201 128202P Warsztatowa ślepy przebieg od Pomorskiej 

202 128203P Fałata ślepy przebieg od ul. dr. Drygasa  



 Strona 26 

 

203 128204P dr. Drygasa od ul. Okrzei do placu 8 Maja 

204 128205P gen. Sikorskiego od ul. Śródmiejskiej do placu 8 Maja 

205 128206P Wincentego Pola od ul. gen. Sikorskiego do ul. Staromiejskiej 

206 128207P Świętojańska od ul. Staromiejskiej do ul. Krynicznej 

207 128208P Kryniczna ślepy przebieg od ul. Okrzei 

208 128209P Rymarska ślepy przebieg do ul. Świętojańskiej 

209 128210P plac Zwycięstwa miedzy aleją Piastów i aleją Jana Pawła II 

210 128211P ul. Spacerowa ślepy przebieg od placu Zwycięstwa 

211 128213P Magazynowa od ul. Wawelskiej do torów kolejowych (do działki nr 51 obręb 28) 

212 128214P Kilińskiego od ul. Spacerowej do ul. Staromiejskiej 

213 128215P św. Jana Bosko od ul. Sikorskiego do ul. Kilińskiego 

214 128216P Rynkowa od ul. Staromiejskiej do ul. Okrzei i drugi wjazd od ul. Okrzei 

215 128217P Pomorska od ul. Okrzei do ul. Warsztatowej 

216 128218P Bydgoska od alei Jana Pawła II do drogi krajowej nr 10 

217 128219P Jastrzębia od ulicy Przemysłowej do ulicy Bocianiej 

218 128220P Wincentego Witosa ślepy przebieg od ul. Młodych 

219 128221P Pocztowa ślepy przebieg od alei Piastów 

220 128222P Marii Konopnickiej od alei Piastów do placu Staszica 

221 128223P plac ks.dr. Bolesława Domańskiego między ul. Marii Konopnickiej do ul. dr. Franciszka Witaszka 

222 128224P plac Staszica między ul. Marii Konopnickiej a ul. dr. Franciszka Witaszka 

223 128225P dr. Franciszka Witaszka od ul. 11-go Listopada do ul. Teatralnej 

224 128226P Teatralna od ul. dr. Franciszka Witaszka do ul. 14-go Lutego 

225 128227P Zygmunta Starego-odcinek gminny od ul. Młodych do ul. 14 Lutego 

226 128228P Zakopiańska ślepy przebieg od ul. 14-go Lutego 

227 128229P Stalowa od ul. Henryka Siemiradzkiego do ul. Zatorskiej 

228 128230P Zatorska od ul. Stalowej do ul. Łódzkiej 

229 128231P Radosna od ul. Sowińskiego do ul. Pięknej 

230 128232P Sowińskiego od ul. Radosnej do ul. Stefana Czarnieckiego 

231 128233P Żabia od ul. Sowińskiego do ul. Pięknej  

232 128234P Piękna od ul. Stalowej do ul. Stefana Czarnieckiego 

233 128235P Grodzka od ul. Stalowej do ul. Stefana Czarnieckiego 

234 128236P Wiejska od ul. Zatorskiej do ul. Czarnieckiego 

235 128237P Dolna od ul. Stalowej do ul. Pięknej 

236 128238P Stefana Czarnieckiego od ul. Sowińskiego do ul. Wiosny Ludów 

237 128239P Łódzka od ul. Łódzkiej do ul. Czarnieckiego 



 Strona 27 

 

238 128240P Wysoka ślepy przebieg od ul. Wiosny Ludów  

239 128241P Wiosny Ludów od ul. Henryka Siemiradzkiego do ul. Czarnieckiego 

240 128242P Słoneczna ślepy przebieg od ul. Henryka Siemiradzkiego 

241 128243P Boh. Westerplatte od ul. Głowackiego do ul. Kolejowej 

242 128244P Głowackiego od ul. Boh. Westerplatte do ul. Kościuszki 

243 128245P Kazimierza Pułaskiego od ul. Boh. Westerplatte do ślepy przebieg 

244 128246P Kolejowa od alei Poznańskiej do ul. Kościuszki 

245 128247P Kościuszki od ul. Głowackiego do ul. alei Poznańskiej 

246 128248P Marii Skłodowskiej-Curie od ul. Kościuszki do alei Poznańskiej 

247 128249P Limanowskiego od ul. Wysokiej do ul. Wiosny Ludów 

248 128250P Jana Brzechwy od ul. Limanowskiego do ul. Brzozowej 

249 128251P Strzelecka ślepy przebieg od alei Poznańskiej  

250 128252P Karola Libelta od ul. Henryka Siemiradzkiego do ul. Edwarda Dembowskiego 

251 128253P Edwarda Dembowskiego od ul. Wiosny Ludów do ul. Cichej 

252 128254P Trzcianecka od ul. Edwarda Dembowskiego do alei Poznańskiej 

253 128255P Sienkiewicza od ul. Wysokiej do ul. Dembowskiego 

254 128256P Gnieźnieńska od ul. Wiosny Ludów do ul. Półwiejskiej 

255 128257P Brzozowa od ul. Wysokiej do ul. Półwiejskiej 

256 128258P Osiedlowa ślepy przebieg od ul.Wiosny Ludów  

257 128259P Margonińska od ul. Wiosny Ludów do ul. Rogozińskiej 

258 128260P Półwiejska od ul. Edwarda Dembowskiego do ul. Brzozowej 

259 128261P Ludwika Zamenhofa ślepy przebieg do ul. Cichej 

260 128262P Rogozińska od ul. Margonińskiej do ul. Cichej 

261 128263P Dojazdowa od ul. Rogozińskiej do ul. Margonińskiej 

262 128264P Cicha od ul. Edwarda Dembowskiego do alei Poznańskiej  

263 128265P Cynowa od ul. Cichej do Miedzianej 

264 128266P Ludwisarska ślepy przebieg od ul. Czarnkowskiej (przez ul. Miedzianą) 

265 128267P Czarnkowska od ul. Cichej do ul. Ujskiej 

266 128268P Spiżowa od ul. Miedzianej do ul. Miedzianej  

267 128269P Miedziana od ul. alei Poznańskiej do ul. Masztowej 

268 128270P Platynowa od ul. Spiżowej do ul. Miedzianej 

269 128271P Srebrna od ul. Spiżowej do ul. Miedzianej 

270 128272P Masztowa od ul. Ujskiej do ul. Miedzianej 

271 128273P Ujska od alei Poznańskiej do ul. Miedzianej 

272 128274P Obornicka od alei Poznańskiej do ul. Cichej 



 Strona 28 

 

273 128275P Wyrzyska ślepy przebieg od ul. Ludowej 

274 128276P Kapucyńska ślepy przebieg do ul. Roosevelta 

275 128277P Komuny Paryskiej od ul. Młodych do ul. Roosevelta 

276 128278P Wawelska ślepy przebieg do ul. Ludowej 

277 128279P Łowiecka od ul. Karpackiej do ul. Wawelskiej 

278 128280P Karpacka od ul. Łowieckiej do ul. Wawelskiej 

279 128281P Chojnicka od ul. Tucholskiej do ul. Grabowej - ślepy przebieg 

280 128282P Grabowa ślepy przebieg od ul. Okólnej 

281 128283P Malczewskiego od ul.Grabowej do ul. Tucholskiej 

282 128284P Chałubińskiego od ul. Grabowej do ul. Tucholskiej 

283 128285P Tczewska od ul. Okólnej do ul. Wawelskiej 

284 128286P Kaczorska od ul. Młodych do ul. Tczewskiej 

285 128287P Wągrowiecka od ul. Tucholskiej do ul. Tczewskiej 

286 128288P Śmiłowska ślepy przebieg od ul. Młodych 

287 128289P Węglowa ślepy przebieg od ul. Młodych 

288 128290P plac Konstytucji 3 Maja od ul. 14 Lutego do ślepy przebieg i od ul. 11 Listopada do ślepy przebieg 

289 128291P Rybacka ślepy przebieg do ul. Młodych 

290 128292P Fabryczna ślepy przebieg od ul. Młodych 

291 128293P Polna ślepy przebieg od alei Poznańskiej 

292 128294P Gliniana ślepy przebieg do ul. Przemysłowej 

293 128295P Chodzieska od ul. Motylewskiej do alei Poznańskiej 

294 128296P Krótka ślepy przebieg od ul. Chodzieskiej 

295 128297P Leśna ślepy przebieg od ul. Chodzieskiej 

296 128298P Rzemieślnicza od ul. Motylewskiej do ul. Motylewskiej 

297 128299P Motylewska od alei Poznańskiej do ul. Przemysłowej 

298 128300P Przemysłowa od ul. Motylewskiej do alei Poznańskiej 

299 128301P Składowa od ul. Bydgoskiej do ul. Wawelskiej 

300 128302P Kresowiaków od ul. Składowej do ul. Giełdowej 

301 128303P Handlowa od ul. Składowej do ul. Giełdowej 

302 128304P Giełdowa od ul. Bydgoskiej do ul. Wawelskiej 

303 128305P Słowiańska ślepy przebieg do ul. Giełdowej 

304 128306P Robotnicza od ul. Bydgoskiej do ul. Lutyckiej 

305 128307P Pracownicza od ul. Bydgoskiej do ul. Robotniczej 

306 128308P Lutycka od ul. Bydgoskiej do ul. Wawelskiej z sięgaczem 



 Strona 29 

 

307 128309P Sobieskiego ślepy przebieg od ul. Lutyckiej 

308 128310P Ledycka od ul. Sobieskiego do ul. Emilii Plater 

309 128311P Emilii Plater od ul. Lutyckiej do ul. Ledyckiej 

310 128312P Na Leszkowie od ul. Wawelskiej do ul. Młodych  

311 128313P Ceramiczna od ul. Przemysłowej do ul. Przepiórczej 

312 128314P Przepiórcza od ul. Przemysłowej do ul. Ceramicznej 

313 128315P Pelikanowa ślepy przebieg od ul. Przemysłowej do 

314 128316P Sowia od ul. Sokolej do ul. Strusiej 

315 128317P Sokola od ul. Przemysłowej do ul. Orlej 

316 128318P Strusia od ul. Sokolej do ul. Sowiej 

317 128319P Żurawia od ul. Sokolej do ul. Orlej 

318 128320P Orla ślepy przebieg do alei Poznańskiej 

319 128321P Krucza od ul. Żurawiej do ul. Orlej 

320 128322P Jaskółcza od ul. Żurawiej do ul. Ptasiej 

321 128323P Słowicza od ul. Żurawiej do ul. Ptasiej 

322 128324P Ptasia od ul. Sokolej do ul. Orlej 

323 128326P Kalina od ul. Młodych do ślepy przebieg (do dz. nr 20 obr. 33) 

324 128327P Artura Grottgera od ul. Kossaka do torów kolejowych na dz. 78 

                                                                                                                                                                     "



 Strona 30 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 7804/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 25.01.2024 r. 

  "załącznik nr 199 

Gmina Turek 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 663528P Dąbrowa- Zdrojki 

2 663529P Obrzębin- Konstantów 

3 663530P Zdrojki- Grabieniec 

4 663531P Słodków- Grabieniec- do drogi gminnej nr 663528P 

5 663532P Albertów- Dębina 

6 663533P Słodków- Grabieniec 

7 663534P Dziadowice- Słodków 

8 663535P Cisew Duży- Paździerowice 

9 663536P Wrząca- Budy Słodkowskie 

10 663537P Wrząca- gr. gminy 

11 663538P Budy Słodkowskie- Szadłowice 

12 663539P Obrzębin (od drogi krajowej nr 72)- Kolonia Słodków 

13 663540P od drogi  krajowej nr 72- Obrzębin 

14 663541P od drogi woj. nr 470- Cisew Mały 

15 663542P Turkowice- Cisew 

16 663543P Turkowice- Żuki 

17 663544P Kaczki Średnie- Żuki 

18 663545P Kaczki Średnie- Kolonia Marianów 

19 663546P Wietchinin- Gąsin 

20 663547P Kaczki Średnie- Kowale Księże 

21 663548P Kowale Księże-Kolnica 

22 663549P Turkowice- Leśnictwo 

23 663550P Kalinówka- Laski 

24 663551P Szadów- Pęcherzewek 

25 663552P Chlebów- Kol. Laski 

26 663553P Chlebów- Warenka 

27 663554P Warenka- gr. gminy 

28 663555P Bratuszyn- Bogdałów 



 Strona 31 

 

29 663556P Kalinówka- Bogdałów 

30 663557P Dzierżążna- Kalinowa 

31 663558P Szadów Pański- Szadów Księży 

32 663559P Szadów Pański- Szadowskie Góry 

33 663560P Szadów Księży- Obrębizna 

34 663561P Obrębizna- gr. gminy 

35 663562P Dzierżązna- Józefów 

36 663563P Czarna Niwa- Józefów 

37 663564P Małoszyna-Galew 

38 663565P Szosa Kolska- skrzyżowanie z obwodnicą północną 

39 663566P od drogi gminnej nr 663528P- Dąbrowa 

40 663567P Obrzębin- Grabieniec 

41 663568P Obrzębin- Kol. Słodków 

42 663569P Słodków- Budy Słodkowskie 

43 663570P Wichrza- Cisew  

44 663571P Budy Słodkowskie- do drogi gminnej nr 663570P 

45 663572P Cisew Mały-Turkowice 

46 663573P Żuki- Stefanów 

47 663574P Kaczki Średnie- gr. gminy 

48 663575P od dr. krajowej nr 83- do drogi gminnej nr 663549P 

49 663576P od dr. krajowej nr 83- do drogi gminnej nr 663544P 

50 663577P od drogi gminnej nr 663545P- Wietchinin 

51 663578P Szadów Księży- Dzierżążna 

52 663579P Szadowskie Góry -Józefów 

53 663580P od drogi krajowej nr 72- Obrzębin 

54 663581P od drogi gminnej nr 663549P- Kowale Księże 

55 663582P od drogi krajowej nr 72- Wrząca 

56 663583P od drogi gminnej nr 663550P- Bogdałów 

57 663584P od drogi gminnej nr 663550P- Pęcherzew 

58 663585P od drogi gminnej nr 663536P- do drogi gminnej nr 663582P 

59 663586P Obrzębin (od ul. Bursztynowej w m. Turku) - Słodków Kolonia (do drogi 663533P) 

60 663587P Obrzębin "Prawy" 

                                                                                                                                                                      "



 Strona 32 

 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 7804/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 25.01.2024 r. 

  
 

"załącznik nr 213 

Miasto Wolsztyn 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi  

1 569017P od drogi wojewódzkiej Nr 305 - Wola Dąbrowiecka 

2 569018P Wola Dąbrowiecka - granica gminy - (Głodno) 

3 565529P granica gminy - (Kiełpiny) - Ruchocki Młyn - Barłożnia Wolsztyńska 

4 569019P Wola Dąbrowiecka - Barłożnia Gościeszyńska - do drogi gminnej Nr 569020P 

5 569020P Barłożnia Gościeszyńska - Nowe Tłoki - Karpicko 

6 569021P Karpicko - granica gminy - (Głodno) 

7 569022P Nowe Tłoki - granica gminy - (Stodolsko) 

8 565530P (Kiełpiny) - granica gminy - Chorzemin  

9 569023P Ruchocki Młyn - Zapłocie - Chorzemin 

10 569024P od dr. gminnej Nr 565529P - do dr. gminnej Nr 565530P (Chorzemin) 

11 565519P (Kiełpiny) - granica gminy - Wolsztyn 

12 569026P Tłoki - granica gminy - (Cegielsko) 

13 569027P Tłoki - granica gminy - (Rostarzewo) 

14 569025P Adamowo - Tłoki 

15 569028P od drogi gminnej Nr 569029P - do dr. wojewódzkiej 305 

16 569029P od dr. wojewódzkiej nr 305 (Adamowo) - Kębłowo 

17 569030P Stary Widzim - Stara Dąbrowa 

18 569031P Nowy Widzim - Nowa Dąbrowa wraz z odcinkiem Nowa Dąbrowa -droga powiatowa nr 3812P 

19 569032P Wroniawy - Nowa Dąbrowa 

20 569033P Nowa Dąbrowa - Błocko 

21 569034P (Łąkie) - granica gminy - Błocko 

22 569035P Błocko - granica gminy - (Zaborowo) 

23 569036P (Cegielsko) - granica gminy - Gościeszyn 

24 569037P Gościeszyn - do drogi gminnej Nr 569033P 

25 569038P Kębłowo - Wroniawy 

26 569039P Świętno - granica gminy - (Solec) 



 Strona 33 

 

27 569040P Rudno - Świętno 

28 569041P Świętno - granica gminy - (Ciosaniec) 

29 569042P Rudno - droga wojewódzka Nr 314  

30 569043P (Uście) - granica gminy - Wilcze 

31 569044P Wroniawy - Borki - granica gminy 

32 569045P Wolsztyn - Tłoki 

33 569046P 
droga w m. Karpicko - od dr. woj. Nr 305 do dr. kraj. Nr 32 z łącznikiem do ul. Podgórnej (ulice: 

Kwiatowa i Lipowa w m. Karpicko) 

34 569047P droga w m. Kębłowo- od dr. powiat. do dr. powiat.- ulice: Nowa, Krótka, Osiedlowa i Poprzeczna 

35 569048P 
droga w m. Karpicko - od dr. woj. Nr 305 do dr. powiatowej (ul. Poznańska w m. Karpicko) - 

ul.Podgórna 

36 569049P droga w m. Stary Widzim – ul. na osiedlu domków jednor. - od dr. woj. Nr 305 do dr. woj. Nr 305 

37 569050P droga w m. Stary Widzim - od dr. woj. Nr 305 do końca zabudowy 

38 569051P droga w m. Powodowo - od dr. kraj. Nr  32 do końca miejscowości 

39 569052P droga w m. Tłoki - od dr. pow. do dr. gminnej Tłoki - Rostarzewo 

40 569053P 
droga w m. Obra - od dr. woj. Nr 315 w kierunku jeziora Święte (ulice: Powstańców Wlkp., 

Drzymały i Cmentarna) 

41 569054P 
droga w m. Świętno - od dr. woj. Nr 315 do dr. woj. Nr 314 i dalej do dr. woj. Nr 315 ulice: 

Dworcowa, Szkolna i Parkowa 

42 569055P od drogi krajowej nr 32 Zielona Góra- Poznań do przejazdu kolejowego 

43 569056P od drogi wojewódzkiej nr 315 do działki nr 193/2 

44 569057P od drogi gminnej nr 569045P (Wolsztyn- Tłoki) do drogi gminnej nr 569115P 

45 569058P od drogi gminnej nr 569045P do drogi powiatowej nr 3806P 

46 569059P 
od skrzyżowania z drogą powiatową nr 3804P Chorzemin - Wolsztyn do skrzyżowania z drogą 

gminną nr 565519P Kiełpiny - Wolsztyn 

47 569060P 
od skrzyżowania z drogą gminną nr 565530P Kiełpiny - Chorzemin do skrzyżowania z drogą 

gminną nr 569059P 

48 569061P 
od skrzyżowania drogi gminnej nr 569030P w m. Stary Widzim do skrzyżowania z drogą 

powiatową nr 3807P Adamowo - Stara Dąbrowa - Gościeszyn - Błocko 

49 569062P 

od skrzyżowania z drogą powiatową nr 3812P Stary Widzim - Stara Dąbrowa do skrzyżowania z 

drogą gminną nr 569032P Wroniawy - Nowa Dąbrowa oraz do połączenia z DW 305 oraz do 

połączenia z drogą wew. zlokalizowaną w pasie kolejowym linii nr 359 Leszno - Zbąszyń (działka 

nr 386 - obręb Wroniawy) 

50 569063P 
droga w m. Karpicko, ul. Brzozowa i ul. Sosonowa (z terenu osiedla jednorodzinnego do drogi 

gminnej nr 569020P i do dr.woj. nr 305) 

51 569064P droga w m.Karpicko, ul. Leśna (od drogi woj. nr 305 do drogi woj.. Nr 305) 

52 569065P droga w m.Karpicko, ul. Jeziorna (od drogi woj. Nr 305  w kierunku Jeziora Wolsztyńskiego  

53 569066P droga w m.Karpicko, pl. Wiejski (odcinek od drogi gminnej nr 569020 P) 



 Strona 34 

 

54 569067P 
droga w m. Karpicko, ul. Rolna (od drogi woj.. Nr 305 do drogi gminnej nr 569046P i do drogi 

powiatowej nr 3806P) 

55 569068P 
droga w m.Kębłowo, ul. Kręta (od drogi wewnętrznej - ul. Rauera do drogi powiatowej nr 3813P i 

do drogi gminnej nr 569074P) 

56 569069P droga w m.Kębłowo, ul. Łąkowa (od drogi powiatowej nr 3813P ) 

57 569070P droga w m.Kębłowo, ul. Wodna (odcinek ślepy od drogi powiatowej nr 3813P) 

58 569071P droga w m.Kębłowo, ul. Leśna (od drogi gminnej nr 569047P ) 

59 569072P droga w m.Obra, ul. Wąska (od drogi woj.. Nr 315) 

60 569073P droga w m.Obra, ul. Św. Anny (do drogi powiatowej nr 3801P do drogi gminnej nr 569072P) 

61 569074P droga w m.Obra, ul. Łąkowa (od drogi woj.. Nr 315 do drogi gminnej nr 569072) 

62 569075P droga w m.Obra, ul. Nowa (od drogi woj.. Nr 315 do drogi gminnej nr 569053P) 

63 569076P droga w m.Świętno, ul. Poprzeczna (od drogi wojewódzkiej nr 315 do drogi gminnej nr 569054P) 

64 569077P droga w m.Świętno, ul. Ogrodowa (od drogi gminnej569054P do drogi gminnej nr 569076P) 

65 569078P droga w m.Niałek Wielki (dz. nr 720/2, 473) od drogi woj.. Nr 315 do drogi woj.. Nr 315 

66 569079P 
droga w m.Niałek Wielki (dz. nr 305/2, 304, 496, 397/1, 400/8, 400/6, 400/4, 746, 948) od drogi 

woj.. Nr 315 

67 569080P 
droga w m.Niałek Wielki ( dz. nr 305/2, 360) od drogi woj. nr 315 w kierunku drogi krajowej nr 

32 i do drogi gminnej nr 569134P 

68 569081P droga w m.Berzyna (dz. nr 144, 148) od drogi woj.. Nr 305  

69 569082P droga w m.Berzyna (dz. nr 314) od drogi gminnej 569167P 

70 569083P droga w m.Stary Widzim (dz. nr 304) od drogi gminnej nr 569030P do drogi woj.. Nr 305 

71 569084P 
droga w m.Stary Widzim (dz. nr 772) odcinek równoległy do drogi woj.. nr 305 łączący drogę 

gminną nr 569049P 

72 569085P droga w m.Stary Widzim (dz. nr 404) od drogi powiatowej nr 3807P do drogi gminnej nr 569030P 

73 569086P droga w m.Wroniawy, ul. Górna (od drogi gminnej nr 569032P do drogi gminnej nr 569032P) 

74 569087P droga w m.Wroniawy, ul. Nowa (od drogi powiatowej nr 3808P do drogi gminnej nr 569032P) 

75 569088P droga w m.Wroniawy, ul. Szkolna (od drogi powiatowej nr 3808P do drogi gminnej nr 569032P) 

76 569089P droga w m.Wroniawy, ul. Spokojna (od drogi powiatowej nr 3808P) 

77 569090P 
droga w m.Powodowo (dz. nr 284, 292, 17/11) od drogi powiatowej nr 3793P do drogi krajowej nr 

32 

78 569091P Karpicko - od drogi gminnej nr 569046P ulicy Lipowej w Karpicku do działki nr 401 

m. Wolsztyn 

79 569100P Adwentowskiego 

80 569101P Asnyka 

81 569102P Berzyńska 



 Strona 35 

 

82 569103P Bohaterów Bielnika II - odcinek ślepy do torów kolejowych od drogi powiatowej3804P 

83 569104P Cicha 

84 569105P Dąbrowskiego 

85 569106P Deptak 

86 569107P Działkowa 

87 569108P Energetyczna 

88 569109P Garbarska 

89 569110P Graniczna 

90 569111P Jasna 

91 569112P  Jujki 

92 569113P Kiełpińska 

93 569114P Doktora Kocha 

94 569115P Komorowska oraz dalszy jej przebieg poza obszarem miasta Wolsztyn 

95 569116P Konopnickiej 

96 569117P Korczaka 

97 569118P Kościelna 

98 569119P Kręta 

99 569120P Krótka 

100 569121P Krzywa 

101 569122P  Kusocińskiego 

102 569123P Łąkowa 

103 569124P Marcinkowskiego 

104 569125P Mickiewicza 

105 569126P Nowa 

106 569127P Ogrodowa 

107 569128P Okrężna 

108 569129P Osiedlowa 

109 569130P Parkowa 

110 569131P Piękna 

111 569132P Pogodna 

112 569133P Polna 

113 569134P Poprzeczna 

114 569135P Powstańców Wielkopolskich 

115 569136P Prusa 



 Strona 36 

 

116 569137P Przemysłowa 

117 569138P Rożka 

118 569139P Różana 

119 569140P Rynek 

120 569141P Rzeczna 

121 569142P Sadowa 

122 569143P Sadowa II 

123 569144P Sienkiewicza 

124 569145P Słodowa 

125 569146P Słoneczna 

126 569147P Słowackiego 

127 569148P Spacerowa 

128 569149P Spokojna 

129 569150P Strzelecka 

130 569151P Sturnego 

131 569152P Tylna 

132 569153P Wiśniowa 

133 569154P Wodna 

134 569155P Home-Wrońskiego 

135 569156P Zacisze 

136 569157P Zakątek 

137 569158P Zielona 

138 569159P Źródlana 

139 569160P Żegockiego 

140 569161P Żwirowa 

141 569162P 
Dworcowa (od skrzyżowania z ul. 5 Stycznia w kierunku Urzędu Skarbowego wraz ze zjazdem 

na drogę krajową nr 32) 

142 569163P 5 Stycznia (od skrzyżowania z ul. Dworcową do skrzyżowania z ul. Poznańską) 

143 569164P 
Poznańska (od skrzyżowania z ul. 5 Stycznia do skrzyżowania z ul. Wschowską wraz z 

odcinkiem do Promenady Klemensa Modlińskiego) 

144 569165P Prosta - od drogi nr 569115P (ul. Komorowska) do drogi nr 569045P (Wolsztyn- Tłoki) 

145 569166P Plac Partnerstwa Miast (drogi wraz z miejscami postojowymi w obrębie placu) 

146 569167P 
Inwestycyjna - od skrzyżowania z drogą powiatową nr 3807P (ulica Lipowa w Wolsztynie) do 

drogi gminnej 569137P (ul. Przemysłowa w Wolsztynie) do drogi wojewódzkiej nr 305 

147 569168P Żeromskiego  od skrzyżowania z DK nr 32 do dr gminnej nr 569167P 



 Strona 37 

 

148 569169P od skrzyżowania z DW 305 do drogi pow. nr 3810P 

149 569170P Boh. Bielnika (ślepy odcinek od drogi powiatowej nr 3804P) 

150 569171P Edwarda Przymuszały  

151 569172P Garbarska II (odcinki łączące drogi gminne nr 569109, 569115P i 569146P) 

152 569173P Józefa Wybickiego  

153 569174P Kolejowa 

                                                                                                                                                                     "



 Strona 38 

 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 7804/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 25.01.2024 r. 

  "załącznik nr 218 

Miasto Zagórów 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 439001P Wrąbczyn - Długa Górka - Kościołków 

2 439002P Zagórów - Kościołków - Myszaków  

3 439003P Myszaków- Smoleniec- Koszelewska Łąka- granica pow. wrzesińskiego- (Ciemierów Kolonia) 

4 439004P droga powiatowa 2900P - Adamierz - droga gminna 439002P 

5 439005P droga powiatowa 3090P - Kościołków 

6 439006P Zagórów - Kościołków 

7 439007P Zagórów - Augustynów – Michalinów Oleśnicki 

8 439008P Drzewce – Michalinów Oleśnicki 

9 439009P Augustynów - Włodzimirów - Bukowe 

10 439010P Imielno - Bukowe - Stawisko - Studzianka 

11 439011P Łukom - Łomów - Stawisko 

12 439012P Smoleniec - Huta Łukomska 

13 439013P Stawisko - Łazińsk Pierwszy - Grabina 

14 439014P Zagórów - Drzewce 

15 439015P Oleśnica - Drzewce 

16 439016P droga powiatowa 2900P - Zalesie - Skokum 

17 439017P Skokum - Kopojno  Parcele - Trąbczyn 

18 439018P Kopojno - Trąbczyn 

19 439019P Kopojno - Chruściki 

20 439020P Podbiel - Szetlewek 

21 439021P Trąbczyn - Mariantów - Szetlewek 

22 439022P Szetlewek - Stanisławów - Łazińsk Drugi 

23 439023P 
od granicy z drogą powiatową nr 3093P na zachodzie w kierunku wschodnim przez m. Osiny do 

granicy z drogą powiatową nr 3095P 

24 439024P Osiny - Łazy - Łazińsk Drugi - Czarny Bród 

25 439025P Łazy - Mariantów 

26 439026P Studzianka - Stawisko 

27 439027P droga powiatowa 3093P - Łazińsk Drugi 



 Strona 39 

 

28 439028P droga powiatowa 2900P - Trąbczyn 

29 439029P Nowa Wieś - Wincentowo - Osiny  

30 439030P Mariantów - Michalinów Trąbczyński 

31 439067P 
Łukom - od skrzyżowania z drogą powiatową nr 3090P w kierunku południowym do działki nr 

36/20 

m. Zagórów  

32 439031P Akacjowa 

33 439032P Brzozowa 

34 439033P Cmentarna 

35 439034P Ciasna 

36 439035P Dębowa 

37 439036P Dojazdowa 

38 439037P Dolna 

39 439038P Górna 

40 439039P Kasztanowa 

41 439040P Klonowa 

42 439041P Krótka 

43 439042P Kwiatowa 

44 439043P Leśna 

45 439044P Lipowa 

46 439045P Łąkowa 

47 439046P Widokowa 

48 439047P Ogrodowa 

49 439048P Polna 

50 439049P Rolna 

51 439050P Rzeczna 

52 439051P Sadowa 

53 439052P Solna 

54 439053P Sosnowa 

55 439054P Stodolna 

56 439055P Szubianki 

57 439056P Świerkowa 

58 439057P Targowa 

59 439058P Torfowa 



 Strona 40 

 

60 439059P Wąska 

61 439060P Wiatrakowa 

62 439061P Wierzbowa 

63 439062P Wiklinowa 

64 439063P Wodna 

65 439064P Wzgórze 

66 439065P Zdrojowa 

67 439066P Zielona 

                                                                                                                                                                    "



 Strona 41 

 

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 7804/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 25.01.2024 r. 

  załącznik nr 219 

Gmina Zakrzewo 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 104000P 
(Krzywa Wieś) granica gm. Złotów - Stara Wiśniewka droga gminna nr 104001P, droga 

powiatowa nr 1022P) 

2 104001P (Kiełpin) granica gm. Lipka - Stara Wiśniewka (droga gminna nr 104000P) 

3 104002P 
Stara Wiśniewka (droga powiatowa nr 1022P) - Nowa Wiśniewka - (droga powiatowa nr 1022P) 

- Nowa Wiśniewka - Dubielno - granica gm. Lipka (Potulice) 

4 106009P Stare Dzierżążno, granica gm. Złotów - Prochy - Stara Wiśniewka (droga powiatowa nr 1022P) 

5 104003P Nowa Wiśniewka (droga gminna nr 104002P) - Ługi (droga powiatowa nr 1030P) 

6 104004P Ługi (droga powiatowa nr 1030P) - Czernice (droga powiatowa nr 1031P) 

7 104005P Czernice (droga powiatowa nr 1031P) - Prochy (droga powiatowa nr 1032P) 

8 104006P Prochy (droga powiatowa nr 1022P) - Prochy (droga powiatowa nr 1032P) 

9 104007P 
Zakrzewo Wybudowanie (droga powiatowa nr 1032P) - Zakrzewo Wybudowanie (droga gminna 

nr 104008P) 

10 104008P 
Zakrzewo Wybudowanie (droga powiatowa nr 1032P) - Zakrzewo Wybudowanie (wzdłuz torów 

PKP) - Głomsk (droga powiatowa nr 1033P) 

11 104009P Głomsk Poborcze (droga wojewódzka nr 188) - przejazd kolejowy - Głomsk Poborcze 

12 104010P 
Głomsk (droga wojewódzka nr 188) - przystanek Głomsk Poborcze (droga gminna nr 104011P) - 

Osowiec (droga gminna nr 104012) - Osowiec (droga gminna nr 104013P) 

13 104011P 
Głomsk Poborcze (droga gminna nr 104010P) - Osowiec (droga gminna nr 104012P) Osowiec 

(droga powiatowa nr 1038P) 

14 104012P Głomsk Poborcze (droga gminna 104010P) - Osowiec (droga gminna nr 104011P) 

15 104013P 
Zakrzewo Wybudowanie (droga powiatowa nr 1032P) - Osowiec (droga gminna nr 104010P i 

104011P) - Osowiec (droga powiatowa nr 1038P) 

16 104014P Zakrzewo Wybudowanie  (droga powiatowa nr 1032P) - Zakrzewo Wybudowanie 

17 103015P Buczek Wielki (granica gm Lipka) - dz. o nr ew. 307 Wersk - Wersk (droga powiatowa nr 1032P) 

18 104015P 
Łączyń (droga gminna nr 104029P, Zakrzewo, ul. Złotowska) - Drożyska Wielkie (droga 

powiatowa nr 1041P, droga gminna nr 104017P) - Karolewo (droga powiatowa nr 1040P) 

19 104016P 
Drożyska Wielkie (droga powiatowa nr 1041P) Drożyska Wielkie (droga gminna nr 104017P) - 

Drożyska Wielkie (droga powiatowa nr 1040P) 

20 104017P 
Zakrzewo (droga powiatowa nr 1040P) - Drożyska Wielkie (drogi gminne nr 104016P i 104015P) 

- Śmiardowo Złotowskie (droga wojewódzka nr 189) 

21 104018P Kujanki (droga powiatowa nr 1040P) - Drożyska Małe 

22 104019P 
Śmiardowo Złotowskie (droga wojewódzka nr 189) - granica gm. Złotów (Nowa Święta, droga 

powiatowa nr 1050P) 



 Strona 42 

 

23 104020P Śmiardowo Złotowskie (droga wojewódzka nr 189) - granica gm. Złotów (Skic)  

24 104036P Wersk - działki o nr ew. 12, 42 

m. Zakrzewo 

25 104021P ul. Towarowa - droga wojewódzka nr 188 - , ul. E.J. Osmańczyka 

26 104022P ul Wojska Polskiego 

27 104023P ul. Witosa 

28 104024P ul. Sportowa 

29 104025P ul. Staszica 

30 104026P ul. Spokojna 

31 104027P ul. Sikorskiego 

32 104028P ul. Marii Magdaleny Gąszczak i ul. Słoneczna 

33 104029P (droga wojewódzka nr 188) - ul. Złotowska - (droga powiatowa nr 1041P) 

34 104030P ul. Jeziorna 

35 104031P ul. Szczepańskiego 

36 104032P ul. Leśna 

37 104033P ul. Boczna 

38 104034P ul. Akacjowa 

39 104035P działki o nr ew. 155/1, 248/4, 130 

40 104037P ul. Kolejowa 

                                                                                                                                                                    "



 Strona 43 

 

 


